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Oplysninger om foreningen

Generelle oplysninger om foreningen

E-mail a4m@viborg.dk

Foreningens navn Dagtilbudskontoret - Område Sydøst

CVR-nr.

Hjemmeside

Partnere I eventuelt gennemfører projektet
med

Fysioterapeut Kirsten Hindbo

Foreningens telefonnr.

Foreningens mobilnr. 30 85 89 92

Foreningens adresse Vestre Ringvej 11

Foreningens postnr. 8850

Foreningens by Bjerringbro

Oplysninger om kontaktperson

Kontaktperson Kirsten Hindbo

Kontaktperson e-mail kirstenhindbo@hotmail.com

Kontaktperson telefonnr. 60710642

Kontaktperson adresse Hamarvej 62

Kontaktperson postnr. 8800

Kontaktperson by Viborg

Ansøgning

Beskrivelse af sundhedsfremme- og forebyggelsesinitiativet
Beskriv kort og præcis indhold af og formål med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes tværgående sundhedspolitik www.viborg.dk/sundhedspolitik

Beskriv kort og præcis indhold af og formål
med projektet. Herunder hvordan aktiviteterne
støtter op om og skaber sundhedsmæssig
merværdi i forhold til Viborg Kommunes
tværgående sundhedspolitik

Formålet med projektet er at øge egenomsorgen i en omskiftelig tid, hvor det kan
være svært at finde og fastholde eget værdisæt
-ved at øge trivsel og mental sundhed
-og dermed forebygge stress og psykisk sygdom.

Indsatsen skal foregå på to niveauer:
1: Personalegruppen præsenteres for/undervises i Mediyoga som baggrund for at :
2: Personalegruppen undervises i et børneyogaprogram og understøttes i at
anvende yoga/mindfulness til børnene

Forventede resultater
Beskriv hvilke resultater, som forventes og gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte, når tilskudsperioden er afsluttet.

.
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Beskriv hvilke resultater, som forventes og
gerne hvordan de gode resultater kan
fortsætte når tilskudsperioden er afsluttet

Det forventes at hele personalegruppen har prøvet teknikkerne på enten let
overfladisk eller mere dybtgående niveau for at kunne øve teknikkerne med
børnene.

Det forventes at personalet får lyst til at fortsætte indsatsen ved at teknikkerne er
integrerede i egen krop og at en lækker yogamåtte yderligere gør at man får lyst til
at fortsætte indsatsen.

Det forventes, at der trænes på regulær base med en ressourcegruppe, der har
speciel interesse og bagefter tager ansvar for at vedligeholde indsatsen blandt
børnene.

Det forventes at der kan opleves mere ro i institutionerne.

Det forventes at både børn og voksne får et redskab, der øger evnen til at rumme
tanker og følelser og derved bliver bedre til at fastholde egne værdier.

Det forventes at der med den kropslige tilgang til mental sundhed gives et redskab
der muliggør ansvarlighed for egen livsstil og sundhed.

Målgruppe

Hvem henvender aktiviteterne sig til? Hvor
mange personer vil deltage i aktiviteterne?

30-40-voksne personaler og ca. 200 børn i børnehaver, vuggestuer og dagplejer i
Bjerringbro og Rødkærsbro området

Tidsplan
Skriv start- og sluttidspunkt for aktiviteten.

Start tidspunkt for aktiviteten 14-03-2016

Sluttidspunkt for aktiviteten 11-07-2016

Budget
Indtægter – fordelt på egne økonomiske bidrag, midler fra andre f.eks.
sponsorer, puljer eller fonde og deltagerbetaling fra dem, der deltager i
aktiviteterne.
Udgifter – fordelt på udgiftsposter f.eks. materialer, forplejning, udstyr mv.
(Bemærk, at der ikke kan søges om midler til ansøgers løn/vederlag)

Tilskud

Hvor mange penge søger i om? 12420
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Det vurderes at behovet vi være mindst 20 stk. startpakker og yogamåtter.

Børn og unge forvaltningen vil dække udgifter til løn, forplejning og eventuelt yderligere startpakker og 
yogamåtter.

http://shop.mediyoga.com/guided-yoga-programs/guided-yoga-programs-danish?product_id=96

20 startpakker med CD                   à   kr.131,-   = kr.  2.620,-

http://www.satnam.de/yogamatte-natur-rutschfest-70x200-cm-p-1065.html

20 yogamåtter                   à kr. 490,-   = kr.   9.800,-

I alt                                                                                                                                                                   = kr. 12.420,-

Budget startpakker og yogamåtter.pdf
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